*de Esseleia* :—Ashley.

*de Estlega, Estleia* :—Astley, or  
Estley.

*Eudo* :—Eade, Eades.

*Extraneus, de Extraneo* :—  
L'Estrange, Strange.

## F.

*Faber* :—Lefevre.

*Facetus* :—Le Facet.

*de Fago* :—Beech, Beecher,  
Fagge.

*de Faia* :—de Fai, Fay.

*Falconarius* :—Falkner, Fachney.

*Falkasius* :—Fawkes.

*Falterellus* :—Futerel, Fewtrell.

*Fantasma* :—Fantosme.

*Faucus* :—Folkes, Vaux.

*Faukesius* :—Fawkes.

*Ferchardus* :—Farquhar, Forker.

*Ferdinandus* :—Farrant.

*Ferrarii* :—Ferre.

*de Ferrariis* :—Ferrars, Ferrier.

*Ferratus* :—Fairy, Ferrie.

*Fiber* :—Bever.

*Fierebrachius* :—Ferbras.

*de Fieruilla* :—Fierville, Fair-  
field.

*de Filiceto* :—Fernham.

*Filius Adelini* :—Fitz-Adelin,  
Edlin.

*Filius Alani* :—Fitz-Alan.

*Filius Aluredi* :—Fitz-Alard, or  
Fitz-Alfred.

*Filius Amandi* :—Fitz-Amand.

*Filius Andreae* :—Fitz-Andrew.

*Filius Baldewini* :—Baldwin,  
Bolderson, Bowdon.

*Filius Baldrici* :—Baldry.

*Filius Bernardi* :—Fitz-Barnard.

*Filius Bricii* :—Bryson.

- Filius Bogonis* :—Bewes.  
*Filius Briani* :—Fitz-Brian.  
*Filius Coci* :—Cookson.  
*Filius Comitis* :—Fitz-Count.  
*Filius Daudidis* :—Dawson.  
*Filius Draconis* :—Drake.  
*Filius Drogonis* :—Drewes, Drew.  
*Filius Edmundi* :—Edmunds.  
*Filius Eustachii* :—Fitz-Eustace.  
*Filius Fulconis* :—Fitz-Fulk, Faulke.  
*Filius Galfridi* :—Fitz-Geoffry.  
*Filius Gerardi* :—Fitz-Gerrard.  
*Filius Gilleberti* :—Fitz-Gilbert.  
*Filius Godescalli* :—Godshall.  
*Filius Gualteri* :—Fitzwalter, Walters.  
*Filius Guarini* :—Fitz-Warren.  
*Filius Guidonis* :—Fitz-Guy, Fitzwith.  
*Filius Gulielmi* :—Fitz-William, Williamson, Williams.  
*Filius Hamonis* :—Fitz-Hamon, Hammond, Hampson.  
*Filius Hardingi* :—Fitz-Hardinge.  
*Filius Henrici* :—Fitz-Henry, Harrison, Harris.  
*Filius Herberti* :—Fitz-Herbert.  
*Filius Hugonis* :—Fitz-Hugh, Hughes, Hewes, Hewish, Hewson.  
*Filius Humfredi* :—Fitz-Humphrey, Humphreys.  
*Filius Ibotæ* :—Ibbotson, Ebison.  
*Filius Isaac* :—Isaacs, Higgins, Higginson, Hickson.  
*Filius Jacobi* :—Fitz-James, Jameson.  
*Filius Johannis* :—Fitz-John, Johnson, Jones.  
*Filius Katerinæ* :—Katlynson, Cattlin.  
*Filius Laurentii* :—Lawson.  
*Filius Letitiæ* :—Lettson.  
*Filius Lucæ* :—Fitz-Lucas.  
*Filius Lucie* :—Lucy.  
*Filius Mauricii* :—Fitz-Maurice, Morison.  
*Filius Michaelis* :—Fitz-Michael.  
*Filius Nicolai* :—Fitz-Nichol, Nicholson, Nichols.  
*Filius Odonis* :—Fitz-Otes.  
*Filius Oliueri* :—Fitz-Oliver.  
*Filius Osburni* :—Fitz-Osburn.  
*Filius Osmondi* :—Fitz-Osmond.  
*Filius Othonis* or *Otonis* :—Fitz-Otes.  
*Filius Pagani* :—Fitz-Pain.  
*Filius Patricii* :—Fitz-Patrick.  
*Filius Petri* :—Fitz Peter, Peterson, Peters.  
*Filius Philippi* :—Phillips, Phipps, Phipson.  
*Filius Radulfi* :—Fitz-Ralph, Raphson.  
*Filius Reginaldi* :—Fitz-Raynold, Reynolds.  
*Filius Ricardi* :—Fitz-Richard, Richardson, Richards.  
*Filius Roberti* :—Fitz-Robert, Robertson, Roberts, Robinson.  
*Filius Rogeri* :—Fitz-Roger, Rogerson, Rogers.